
 

【 定 期 券 料 金 表 】  

平成３０年４月１改正 

【定期券の取扱い】 

① 定期券の料金については，下記のとおりです。 

② 小児（小学生以下）は，大人の２分の１の額となります。 

③ 片道定期券は，２分の１の額となります。 

④ 障害者の定期券料金は下記の金額の１０分の７の額（３割引き）となります。 

⑤ 料金の１０円未満は切り捨てとなります。 

 

【鳴子線・松山鹿島台線・宮沢真山線・大貫線 定期券料金表】 

平

日

の

み

運

行

路

線 

区 分 
通   学 通    勤 

大   人 大    人 

月 数 １ヶ月 ３ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 

回 数 ２０日×２ 

片 道 

運 賃 
割引率 50％ 

１ヶ月通学

定期料金×

３×０.９５ 

割引率 30％ 

１ヶ月通勤

定期料金×

３×０.９５ 

１ヶ月通勤

定期料金×

６×０.９ 

1００円 2,000 円 5,700 円 2,800 円 7,980 円 15,120 円 

２００円 4,000 円 11,400 円 5,600 円 15,960 円 30,240 円 

３００円 6,000 円 17,100 円 8,400 円 23,940 円 45,360 円 

４００円 8,000 円 22,800 円 11,200 円 31,920 円 60,480 円 

５００円 10,000 円 28,500 円 14,000 円 39,900 円 75,600 円 

【高倉線 定期券料金表】 

平
日
・
土
（
日
・
祝
日
を
除
く
）
運
行
路
線 

区 分 
通   学 通    勤 

大   人 大    人 

月 数 １ヶ月 ３ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 

回 数 ２４日×２ 

片 道 

運 賃 
割引率 50％ 

１ヶ月通学

定期料金×

３×０.９５ 

割引率 30％ 

１ヶ月通勤

定期料金×

３×０.９５ 

１ヶ月通勤

定期料金×

６×０.９ 

1００円 2,400 円 6,840 円 3,360 円 9,570 円 18,140 円 

２００円 4,800 円 13,680 円 6,720 円 19,150 円 36,280 円 

３００円 7,200 円 20,520 円 10,080 円 28,720 円 54,430 円 

４００円 9,600 円 27,360 円 13,440 円 38,300 円 72,570 円 

５００円 12,000 円 34,200 円 16,800 円 47,880 円 90,720 円 

 



 

【三本木大衡線 定期券料金表】 

毎

日

運

行

路

線 

区 分 
通   学 通    勤 

大   人 大    人 

月 数 １ヶ月 ３ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 

回 数 ３０日×２ 

片 道 

運 賃 
割引率 50％ 

１ヶ月通学

定期料金×

３×０.９５ 

割引率 30％ 

１ヶ月通勤

定期料金×

３×０.９５ 

１ヶ月通勤

定期料金×

６×０.９ 

1００円 3,000 円 8,550 円 4,200 円 11,970 円 22,680 円 

２００円 6,000 円 17,100 円 8,400 円 23,940 円 45,360 円 

３００円 9,000 円 25,650 円 12,600 円 35,910 円 68,040 円 

４００円 12,000 円 34,200 円 16,800 円 47,880 円 90,720 円 

５００円 15,000 円 42,750 円 21,000 円 59,850 円 113,400 円 

 

◎定期券販売取扱店・・・㈱ミヤコーバス古川営業所 

            あゆの里物産館 


